（様式第１号）
　　年　　　月　　　日

檜原村長　　様

申請者　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名称又は氏名

檜原村ものづくり支援事業計画認定申請書

檜原村ものづくり支援事業補助金交付要綱に基づき、別紙の事業計画について認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　補助対象経費の内訳
	事業名
	金　　　　額
	備　　　考

	研究開発費
	円

	市場調査費
	円

	販路開拓費
	円

	その他
	円

	東京都地域特産品
開発支援事業費

円

	合　　　　　　計
	円

２　別表の添付書類